
 
 

 

 

NIZ.272.PN.6.2022                                                                            Wadowice, 10.11.2022r.  

                                                            

 

Informacja z otwarcia ofert                                                                         

Informacja z otwarcia ofert z dnia 10.11.2022 r. w postępowaniu przetargowym  pn. Dostawa 

systemów informatycznych wraz z wdrożeniem e-usług - system wspomagający obsługę 

informacyjną realizowanym w ramach projektu „Uruchomienie e-usług publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Wadowicach” znak NIZ.272.PN.6.2022.  

 

 

 

 

Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, występując jako Zamawiający w 

niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) przekazuje informację o złożonych ofertach:  

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
 

Cena/termin realizacji/gwarancja 

1. 

RIVER KIOSK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. JURAJSKA 93, 32-082 BOLECHOWICE 

 

NIP: 6772417252 

73 689,30 zł 

Termin realizacji – do 30 dni 

Okres gwarancji/rękojmi – 36 mies. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/ 

2. a/a (AN) 


